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Sabah (27 Mart 2017)

BM temsilcisi Suriye'deki ateşkesi kurtarmaları için Rusya, Türkiye ve İran'a çağrı yaptı
Birleşmiş Milletler'in Suriye temsilcisi Staffan de Mistura, Rusya, Türkiye ve İran'a çağrı yaparak 
Suriye'de giderek hırpalanan ancak Cenevre barış görüşmelerinin devamı için önemli olan ateşkesi 
kurtarmalarını istedi.
Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad ve müttefikleri Rusya, İran ile bölge ülkelerinden gelen Şii 
militanlar, başkent Şam ve Hama kenti kırsalında isyancıların son aylarda yaptığı en güçlü saldırıyı 
bastırmaya çalışıyorlar.

De Mistura Cenevre'deki barış görüşmelerinin üçüncü günü olan Cumartesi günü yaptığı yazılı 
açıklamada, "Son günlerde artan ihlaller Astana toplantılarıyla sağlanan ateşkes düzenine zarar 
vermektedir; ayrıca bunların olumsuz etkileri Suriyeli sivillerin güvenliği, insani yardıma erişim ve 
siyasi sürecin ivmesi konularında da olumsuz sonuçlar doğurmaktadır" dedi.

De Mistura, 30 Aralık'ta devreye giren ateşkesin mimarları olan Rusya, İran ve Türkiye dışişleri 
bakanlarına yazdığı mektuplarda "ateşkes düzenini ayakta tutmak için acilen çaba göstermelerini" 
istediğini söyledi.

''GERÇEK BİR ATEŞKES ŞART''

Muhalefetin oluşturduğu Yüksek Müzakere Komitesi'nin baş müzakerecisi Nasr Hariri Cumartesi 
günü de Mistura ile görüştükten sonra yaptığı açıklamada, Şam kırsalındaki Hamuriye'de bir pazar 
yerine yapılan bombardımanda 15 sivilin öldüğünü, 70 kişinin de yaralandığını söyledi.

"Esad rejiminin ölüm ve terör makinesinden söz ediyorum" diyen Hariri, hükümetin sivilleri 
evlerinden zorla atarak demografik değişim yaptığını söyledi.

Hariri, "Gerçek bir ateşkes eşliğinde olmadıkça hiçbir siyasi çözüm anlamlı ya da inandırıcı olamaz. 
Eğer gerçek bir ateşkes olmazsa durum çok hızla bozulacak" dedi.

Suriye'nin BM temsilcisi Bashar al Jaaferi'nin başkanlık ettiği hükümet heyeti, de Mistura'ya 
hükümetin öncelikli olarak gördüğü terörle mücadele konulu bir belge sundu.

Suriye İnsan Hakları Ağı adlı örgüt, Cenevre barış görüşmelerinin 3 Mart'ta sona eren üçüncü 
turundan bu yana 192'si çocuk, 91'i kadın olmak üzere 948 sivilin Suriye rejimi ve Rusya'nın 
saldırılarında hayatlarını kaybettiklerini açıkladı.
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